του κόστους μεταφοράς, του κόστους φορτοεκφόρτωσης των ειδών, του κόστους τοποθέτησης – 
εγκατάστασης, κάθε απαιτούμενης δαπάνης της εργασίας απασχολούμενου προσωπικού του αναδόχου και 
των ασφαλιστικών του εισφορών, των νόμιμων κρατήσεων κ.ά. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 3.782,00€ ευρώ (τριών χιλιάδων 

επτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% το οποίο θα δεσμευτεί και θα διατεθεί 
από τον Κ.Α. 10.7134.0014 προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2020.  

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των 

προϊόντων της προμήθειας, όπως αναλυτικά περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης.